
OA-0050.197/2022 

Zarządzenie Nr 197/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 23 maja 2022 roku 

w Sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Działając na podstawie art. 257 pkt. 1 oraz 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2021 poz.305 z późn.zm./ oraz $ 14 pkt. 3 uchwały 
budżetowej Nr 552/XLII/2022/ z późń.zm./Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 stycznia 2022 r w sprawie 
budżetu miasta Jarosławia na 2022 r. Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

$1 

Wprowadza się zmiany w budżecie Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w tym: 

- dochody w Urzędzie Miasta Jarosławia 

- wydatki w Urzędzie Miasta Jarosławia. 

$ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    5” Waldemar Paluch 

= Ą ŚĆ



  

Za
łą

cz
ni

k 
Nr

 
1 
do

 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr
 
19

7/
20

22
 
BM
J 

z 
dn

ia
 

23
 
ma
ja
 
20

22
 
ro
ku
 

 
 

Ro
dz
aj
 

D
y
s
p
o
n
e
n
t
 

Za
da
ni
e 

Dz
ia

ł 
R
o
z
d
z
i
a
ł
 

Pa
ra
gr
af
 

Po
zy
cj
a 

Sp
os
ób
 

fi
na

ns
ow

an
ia

 
Pl
an
 
pr
ze
d 

z
m
i
a
n
a
m
i
 

Zw
ię

ks
ze

ni
e 

Zm
ni
ej
sz
en
ie
 

Pl
an
 
po
 

z
m
i
a
n
a
c
h
 

 
 

2 
7 

10
 

11
 

12
 

13
 

 
 

R
A
Z
E
M
 

19
9 

82
8 

41
6,
19
 

37
4 

00
0,
00
 

0,
00
 

20
0 

20
2 

41
6,
19
 

 
 

Zl
ec

on
e 

36
 
11
6 

71
4,

34
 

37
4 

00
0,
00
 

0,
00
 

36 
49
0 

71
4,
34
 

 
 

00
0 

O
R
G
A
N
 

36
 
11

6 
71
4,
34
 

37
4 

00
0,
00
 

0,
00
 

36
 
49
0 

71
4,

34
 

 
 

Z
A
D
A
N
I
E
 
P
O
D
S
T
A
W
O
W
E
 

35
 
56

1 
38

2,
34

 
37

4 
00

0,
00

 
0,
00
 

35
 
93
5 

38
2,
34
 

 
 

85
2.
 

Po
mo
c 
sp

oł
ec

zn
a 

j 
'4
99
20
11
,5
7 

| 
53
66
 0

11
,5

7 
 
 

85
20
3 

Oś
ro
dk
i 

ws
pa

rc
ia

 
1 
41
5 

42
4,
00
 

37
4 

00
0,

00
 

0,
00
 

1 
78
9 

42
4,
00
 

 
 

20
10

 

Do
ta

cj
e 

ce
lo

we
 
ot
rz
ym
an
e 

z 
bu
dż
et
u 

pa
ńs
tw
a 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 
za
da
ń 

bi
eż
ąc
yc
h 

z 
za
kr
es
u 

ad
mi

ni
st

ra
cj

i 

rz
ąd

ow
ej

 
or

az
 
in
ny
ch
 
za

da
ń 

zl
ec
on
yc
h 

gm
in
ie
 

(z
wi

ąz
ko

m 
gm
in
, 

zw
ią
zk
om
 
p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 

us
ta

wa
mi

 

1 
41
5 

42
4,

00
 

37
4 

00
0,
00
 

0,
00
 

1 
78

9 
42
4,
00
 

 
 

    
    

    
  ZG

 
  

  1 
41
5 

42
4,
00
 

  
  

37
4 

00
0,

00
 

0,
00
 

  1 
78
9 

42
4,
00
 

 
 

D
I
 

r
»
 
U
R
M
I
S
 

I
 

     

 



Za
łą
cz
ni
k 

Nr
 

2 
do
 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 

Nr
 
19
7/
20
22
 
BM
J 

z 
dn

ia
 
23

 
ma
ja
 
20

22
 
ro
ku
 

 
 

Ro
dz
aj
 

D
y
s
p
o
n
e
n
t
 

Za
da
ni
e 

Dz
ia
ł 

Ro
zd
zi
ał
 

Pa
ra

gr
af

 
Po
zy
cj
a 

Sp
os
ób
 

fi
na

ns
ow

an
ia

 
Pl
an
 
pr
ze
d 

z
m
i
a
n
a
m
i
 

Zw
ię

ks
ze

ni
e 

Zm
ni

ej
sz

en
ie

 
Pl
an
 
po

 

z
m
i
a
n
a
c
h
 

 
 

2 
6 

7 
10

 
11
 

12
 

13
 

 
 

R
A
Z
E
M
 

22
0 

88
7 

88
8,

58
 

37
4 

00
0,

00
 

0,
00
 

22
1 

26
1 

88
8,
58
 

 
 

Zl
ec

on
e 

36
 
11

6 
71

4,
34

 
37
4 

00
0,
00
 

0,
00
 

36
 
49

0 
71
4,
34
 

 
 

01
0 

Wy
dz
. 

Fi
na
ns
ow
o-
Ks
ię
go
wy
 

1 
93

2 
54
4,
77
 

37
4 

00
0,
00
 

0,
00
 

2 
30

6 
54

4,
77

 
 
 

00
51

31
00

0 

Po
dm

io
t 

wy
br
an
y 

w 
dr
od
ze
 
ko

nk
ur

su
 

- 
do

ta
cj

a 
ce
lo
wa
 

- 
Za
da
ni
e 

w 
za

kr
es

ie
 
p
o
m
o
c
y
 
sp
oł
ec
zn
ej
 

- 
P
R
O
W
A
D
Z
E
N
I
E
 
O
Ś
R
O
D
K
A
 
W
S
P
A
R
C
I
A
 

D
L
A
 

MŁ
OD

ZI
EŻ

Y 
I D
O
R
O
S
Ł
Y
C
H
 

Z 
N
I
E
P
E
Ł
N
O
S
P
R
A
W
N
O
Ś
C
I
Ą
 
I
N
T
E
L
E
K
T
U
A
L
N
Ą
 

1 
41

5 
42

4,
00

 
37

4 
00
0,
00
 

0,
00

 
1 
78
9 

42
4,
00
 

 
 

85
2 

Po
mo

c 
sp

oł
ec

zn
a 

14
15
 4

24
,0

0 
37
4 

00
0,
00
 

0,
00

 
17

89
 4

24,
00 

 
 

85
20

3 
Oś
ro
dk
i 

ws
pa
rc
ia
 

1 
41

5 
42
4,
00
 

37
4 

00
0,
00
 

0,
00
 

1 
78
9 

42
4,

00
 

 
 

23
60
 

Do
ta
cj
e 

ce
lo
we
 

z 
bu
dż
et
u 

je
dn

os
tk

i 
sa

mo
rz

ąd
u 

te
ry
to
ri
al
ne
go
, 

ud
zi
el
on
e 

w 
tr

yb
ie

 
ar

t.
 
22

1 
us

ta
wy

, 
na

 
fi
na
ns
ow
an
ie
 

lu
b 

do
fi

na
ns

ow
an

ie
 
za
da
ń 

zl
ec
on
yc
h 

do
 

re
al

iz
ac

ji
 
or
ga
ni
za
cj
om
 
p
r
o
w
a
d
z
ą
c
y
m
 

dz
ia
ła
ln
oś
ć 

po
ży

tk
u 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

1 
41
5 

42
4,
00
 

37
4 

00
0,
00
 

0,
00
 

1 
78
9 

42
4,
00
 

 
 

    
    

    
    ZG

 
  

  1 
41
5 

42
4,
00
 

  37
4 

00
0,
00
 

  0,
00
 

  1 
78

9 
42
4,
00
 

 
 

B
U
R
M
I
S
T
 

J
A
R
O
 

       

 
   

 



SŁAWLA 

OA.0050.205.2022 
Zarządzenie Nr 205/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 
z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze Starszy inspektor ds. BHP 
w Urzędzie Miasta Jarosławia. 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2022. 559 z póż.zm.) i $ 5 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Jarosławia oraz na wolne stanowiska 
kierowników gminnych jednostek organizacyjnych stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

Nr 145/2009 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 05.05.2009 r. zarządzam, co następuje: 

$1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 
1. Pani mgr Magdalena Kapusta — Sekretarz Miasta Jarosławia - Przewodniczący Komisji. 

2. Pan mgr Marian Kwietniowski — Inspektor w Wydziale Organizacyjno - 

Administracyjnym — Z-ca Przewodniczącego Komisji. 
3. Pan mgr Mirosław Twardowski — Inspektor w Wydziale Organizacyjno - 

Administracyjnym — Członek Komisji. 
4. Pani mgr Monika Schmidt — Inspektor w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym - 

Członek Komisji. 
$2 

Zadaniem Komisji Rekrutacyjnej jest przeprowadzenie testu oraz rozmów kwalifikacyjnych 

i wyłonienie najlepszego kandydata na stanowisko - Starszego inspektora ds. BHP w Urzędzie 

Miasta Jarosławia. 

$3 

Komisja Rekrutacyjna działa do zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze — Starszy inspektor ds. BHP w Urzędzie Miasta Jarosławia. 

$ 4 

Zarządzenie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach z czego jeden 
egzemplarz znajduje się w Wydziale Organizacyjno — Administracyjnym Urzędu (rejestr 

zarządzeń). 

$5 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

    
   

Sdhwcdk 

sę 

ałdemar Paluch 

    

  

RADCĄ PRAWNY 

Justynią Seg YA Turowska m „A m | (7 ć 
RzjP/220


